
 

 

CENTRÁLA: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, T: +420 222 871 871, E: info@szif.gov.cz, WEB: szif.gov.cz, 

IČ: 48133981, DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

          Dodávka a podpora systému pro správu aktiv a rizik 

  

evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-006185 

        (dále též „VZ“)  

  

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

zastoupený Ing. Petrem Dlouhým, MBA, generálním ředitelem  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že v zadávacím řízení na VZ byla vybrána nabídka 

společnosti XPIS s.r.o., čp. 423, 28167 Stříbrná Skalice, IČO: 28867424. 

 
 

Zadavatel dále v souladu s § 123 ZZVZ uvádí: 
 

• Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 27.5.2025 a Protokol o posouzení 
splnění podmínek účasti ze dne 13.3.2025, 24.3.2025 a 27.5.2025. 
 

• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
 

 

 
1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

 

 

Základní a profesní způsobilost  

  

  

Naše č. j.: SZIF/2025/0070691    

Vyřizuje:  Mgr. Petr Volšík 

Telefon:   +420 703 199 875 

E-mail:    petr.volsik@szif.gov.cz            

 

 

 

 

 

   

 



Vybraný dodavatel prokázal splnění základní a profesní způsobilosti v zadavatelem požadovaném rozsahu: 

Výpisem z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 30.1.2025 

· Výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby Lukáše Němečka ze dne 31.1.2025 

· Výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby Rastislav Maskal´ ze dne 11.2.2025 

· Potvrzením Finančního úřadu pro Středočeský kraj o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 10.2.2025 

· Čestným prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ ze dne 17. 2. 2025 

· Výpisem z obchodního rejstříku ze dne 12.2.2025 

· Potvrzením Územní správy sociálního zabezpečení pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj ze dne 
30.1.2025 o tom, že účastník nemá ke dni 31.1.2025 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 
 

Technická kvalifikace 

Vybraný dodavatel splnil technickou kvalifikaci, když prokázal formou čestného prohlášení významnou službu 
v souladu s požadavky zadavatele a seznam členů realizačního týmu a jejich vzdělání i profesní zkušenosti 
rovněž v souladu s požadavky zadavatele a tyto dokládá  

 · Profesním CV Rastislava Maskala 

· Certifikátem Microsoft Certified Technology Specialist: SharePoint 2010, Configuration pro Rastislava 
Maskala ze dne 6.2.2013 

· Certifikátem Microsoft Certified Professional: Microsoft Certified Professional pro Rastislava Maskala ze dne 
6.2.2013 

· Profesním CV Barbory Falstové 

· Certifikátem PRINCE2 Foundation Certificate in Project Management pro Barboru Faltovou ze dne 20.3.2024 

· profesním CV Jana Pelce  

· Potvrzení Microsoft o složení zkoušky Programing in C# pro Jana Pelce 

· Profesní CV Slavomíra Stramby 

· Certifikátem Microsoft Certified Professional: Microsoft Certified Professional pro Slavomíra Strambu ze dne 
27.2.2013 

· Profesním CV Tomáše Jelinka 



· Certifikátem Microsoft 365 Certified: Teams Administrator Associate pro Tomáše Jelínka ze dne 27.6.2022 

· Certifikátem Microsoft 365 Certified: Administrator Expert pro Tomáše Jelínka ze dne 3.8.2023 

· Certifikátem MCSE: Productivity Solutions Expert pro Tomáše Jelínka ze dne 29.4.2019 

· Certifikátem Microsoft Certified Solutions Associate: Office 365 pro Tomáše Jelínka ze dne 29.4.2019 

· Certifikátem Microsoft Certified Professional pro Tomáše Jelínka ze dne 7.1.2014 

· Certifikátem Microsoft Certified Professional Developer: Web Developer 4 pro Tomáše Jelínka ze dne 
28.5.2012 

· Certifikátem Microsoft Certified Technology Specialist: .NET Framework 4, Service Communication 
Applications pro Tomáše Jelínka ze dne 15.2.2012 

· Certifikátem Microsoft Certified Technology Specialist: .NET Framework 4, Data Access z 2.2.2012 

· Certifikátem Microsoft Certified Technology Specialist: .NET Framework 4, Web Applications 

· Profesním CV Pavla Kučery 

· Certifikátem M365 – Přizpůsobení SharePoint Online pro správce obsahu pro Pavla Kučeru ze dne 
15.11.2024 

· Certifikátem IELTS pro Pavla Kučeru ze dne 7.12.2019 

· Certifikátem Microsoft Certified Solution Developer pro Pavla Kučeru ze dne 18.12.2017 

· Certifikátem Microsoft Certified Solutions Associate: Web Applications pro Pavla Kučeru ze dne 18.12.2017 

· Certifikátem Microsoft Specialist: Programming in HTML5 with JavaScript and CSS3 pro Pavla Kučeru ze dne 
21.12.2016 

· Certifikátem Pokročilé AJAXové aplikace s jQuery pro Pavla Kučeru ze dne 6.6.2014 

· Profesním CV Dominika Buška  

· Certifikátem CCNA Routing and Switching: Introdution to Networks pro Dominika Buška ze dne 29.6.2017 

· Certifikátem CCNA Routing and Switching: Connecting Networks pro Dominika Buška ze dne 3.5.2020 

 

K výzvě Zadavatele doložil dodavatel seznam poddodavatelů. 

 



Obchodní a smluvní podmínky 

Čestným prohlášením k vázanosti návrhem smlouvy ze dne 17.2.2025 dodavatel prokázal, že splňuje 

obchodní a smluvní podmínky Zadavatele.  

 

Další podmínky 

Čestným prohlášením ke střetu zájmů a k mezinárodním sankcím ze dne 17.2.2025 dodavatel prokázal, že 

splňuje další podmínky Zadavatele. 

 

2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

- není požadováno 

 

3) výsledek zkoušek vzorků 

- nebylo požadováno 

Zadavatel rozhodl o zadání veřejné zakázky vybranému dodavateli, protože nabídl ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku a zároveň splnil všechny požadované zadávací podmínky. Zadavatel vybral dodavatele XPIS s.r.o. 
jakožto účastníka zadávacího řízení, který se na základě hodnocení umístil jako první v pořadí. 
 
 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí 

být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

V souladu s § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva podat námitky. 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

      elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Ing. et Ing. Dalibor Mondek 

ředitel Sekce ICT 

Státní zemědělský intervenční fond 

 

otisk úředního razítka 

 


		2025-05-29T08:28:01+0200
	Dalibor Mondek




